

## Adana

☒17 Aralık- ZMO Adana Şubesi tarafından, "Akın Özdemir'i anma etkinlikleri" kapsamında düzenlenen "İnsan hakları, demokrasi ve laiklik" paneline katıldı.

☒23 Aralık-Şubemiz Eğitim Salonunda 2. AUTO-CAD kursu düzenlendi.

☒24 Aralık- ÇÜ Müh. Mim. Fakültesi Konferans Salonu'nda "Elektrik-Elektronik Mühendisliği ve uygulama alanları" konulu konferans düzenlendi. 150 öğrencinin katıldığı ve Prof. Dr. Hamit Serbest'in yönettiği konferansta TT İL Müdürü Hüseyin Donbaloğlu, AÇS Teknik Hizmet Müdürü Mahmut Selekoğlu, SIEMENS Bölge Müdürü Rıfat Bırsel ve Serbest Müh. Müşavir İrfan Foto konuşmacı olarak yer aldılar.

☒30 Aralık- 31. 12. 2003'te Şanlıurfa'da yapılacak olan Hasan Balıkcı davasının 9. duruşması nedeniyle, kamuoyunu bilgilendirmek ve destek sağlamak amacıyla bir basın toplantısı düzenlendi.

☒13 Ocak- Enerji Tasarrufu Haftası nedeniyle bir basın açıklaması yapıldı.

☒14 Ocak- Enerji Tasarrufu Haftası kapsamında, "Enerji tasarrufu nasıl olmalı?" konusunda bilgi vermek amacıyla İsmet İnönü İlkokulu ve Atatürk İlköğretim Okulu'nda bir konferans verildi.



☒22 Ocak- "Bilişim teknolojileri sertifikasyonu" semineri düzenlendi. Seminer eğitim salonunda yapıldı.

☒23 Ocak- EMO geleneksel gecesi düzenlendi.

☒27 Ocak- 28. 01. 2004 tarihinde Şanlıurfa'da yapılacak olan Hasan Balıkcı davası 10. duruşması nedeniyle, kamuoyunu bilgilendirmek ve destek sağlamak amacıyla bir basın toplantısı düzenlendi. Duruşmaya katıldı.

☒10 Şubat- "Özelleştirmeler ulusal sanayimizi yok ediyor" konulu basın açıklaması yapıldı.

☒21 Şubat- Genç mühendislerimizle işsizlik ve beklentiler, yapılabilecekler konusunda toplantı yapıldı.

☒21 Şubat- 23. 02. 2004 tarihinde Şanlıurfa'da yapılacak olan Hasan Balıkcı davası 11. duruşması nedeniyle, kamuoyunu bilgilendirmek ve destek sağlamak amacıyla bir basın toplantısı düzenlendi. Duruşmaya katıldı.

## Ankara

☒10 Aralık-Gazi Üniversitesi'nde "Etik Ahlakı ve Mesleki Davranış İlkeleri" semineri öğrencilere EMO Etik Komisyonu tarafından verildi.

☒13 Aralık- "Dünya'da ve Türkiye'de Uydu Teknolojileri'nin Gelişimi ve Durumu" semineri verildi.

☒13-14Aralık- Kastamonu'da Asansörlerin Yıllık Periyodik Kontrolleri'ne yönelik üyelerimize teorik ve pratik eğitim eğitim verildi.

☒18 Aralık- MİSEM kapsamında "Bilgisayar Ağlarının Temelleri" konusunda 3 gün süren seminer verildi.

☒20 Aralık- Dedeman Oteli'nde EMO Geleneksel Gecisini düzenledik.

☒24 Aralık-EMO Eskişehir İl Temsilciliğimizin yeni hizmet yeri açılışında yer aldık.

☒26 Aralık- 40 yılını dolduran üyelerimize plaket verilip kokteyl düzenlendi.

☒8 Şubat- Kamu Yönetimi Kanunu ile ilgili TBMM Dikmen Kapısında yapılan Basın Açıklamasına katıldık.

☒10 Şubat- Kamu Yönetimi Kanunu ile ilgili TBMM Dikmen Kapısında yapılan Basın Açıklamasına katıldık.

☒16 Şubat- Petrol-İş Sendikası'nın TÜPRAS'ın özelleştirilmesiyle ilgili Ankara Bölge İdare önünde yapılan Basın açıklamasına Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldı.

# Şube etkinlikleri

☒18 Şubat - Kamu Yönetimi Kanunu ile ilgili TBMM Dikmen Kapısında yapılan Basın Açıklamasına katıldık.

☒24-25 Şubat- MİSEM kapsamında düzenlenen Asansör SMM Belgesi alacak üyelerimize Şubemiz Eğitim ve Sosyal Tesisi'nde eğitim verildi.

☒27 Şubat- tarihinde EMO Yozgat İl Temsilciliği ziyaret edildi.

☒28 Şubat- MİSEM kapsamında toplam 52 saat devam edecek olan "Auto-Cad 2000" eğitimi başladı

☒28 Şubat- Bilgisayar Mühendisi üyelerimizle Şubemiz Eğitim ve Sosyal Tesisi'nde Tanışma Toplantısı yapıldı.

☒29 Şubat- Şubemiz Eğitim ve Sosyal Tesisi Seminer Salonu'nda "Abdülhamit Düşerken" filmi üyelerimiz ile birlikte seyredildi.

☒2 Mart- EMO Sivas İl Temsilciliğinde TEDAŞ'daki kadrolaşmaya ilişkin Basın Açıklaması yapıldı.

☒4 Mart- TEK'de üyelerimiz ile toplantı yapıldı.

☒5 Mart- TRT'de üyelerimiz ile "Kamu Yönetimi Yasa Tasarısının Getirdikleri" gündemli bir üye toplantısı yapıldı.



☒6 Mart- "Kamu Reformu Yasa Tasarısını Geri Çek" Mitingine üyelerimiz ile katıldık.

☒10 Mart- Elk.Yük.Müh.İsa İLİSU'nun sunumunu yaptığı "Elektrik İç Tesisleri Proje Hazırlama Yönetmeliği Teknik Bilgilenme" semineri üyelerimize ücretsiz verildi.

☒11-12-13 Mart- MİSEM kapsamında Topraklama Eğitimi Semineri düzenledik.

☒11-14 Mart- İstanbul'da düzenlenen WIN FULARI'na otobüs tutarak üyelerimiz ile katıldık.

☒16 Mart- Şubemizce yürütülmekte olan Asansör Kontrol Koordinatörlüğü'nce Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Büyük Toplantı Salonu'nda Asansör Sektöründe yer alan ilgili kurum, kuruluş ile Elektrik ve Makina Mühendislerince "CE Nedir? Asansör Sektöründeki Uygulamaları" konulu seminer verildi.

☒16-17 Mart- Asansör ve Elektrik SMM'lere yönelik MİSEM kapsamında eğitim düzenledik.

## Antalya

☒15 Ocak- Enerji Tasarrufu Haftası etkinlikleri kapsamında, Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ayhan Dolanay, TRT Antalya Radyosunda konu ile ilgili programa katıldı.

☒21 Şubat-"OG Güç Voltaj Regülatörleri Semineri" yapıldı. Girişim Elektrik A.Ş. tarafından verilen seminer Şubemiz toplantı salonunda yapıldı. Seminer sonrası üyelerimize kokteyl verildi.

☒27 Şubat- "Metal Muhafazalı Modüler Hücreler Semineri" gerçekleştirildi. Ulusoy Elektrik A.Ş. tarafından verilen seminer Antalya Dede-man otelde yapıldı. Seminer sonrası üyelerimize akşam yemeği verildi.

## Bursa

☒14 Ocak- TÜYAK Başkanı Haluk Yanık tarafından verilen "Yangın Algılama Uyarma Sistemleri" başlıklı seminer gerçekleştirildi.

☒30 Ocak- Bursa Şube YK Başkanı Emir Birgün, bir basın toplantısı düzenleyerek yeni yönetim kurulunu tanıttı ve Telsim çalışanlarının durumuna değindi.



☒19-20 Şubat- MİSEM çerçevesinde düzenlenen ve Orhan Örucü tarafından verilen SMM kursu yapıldı. Otel Almira'da yapılan ve 12 üyemizin katıldığı kurs iki gün sürdü.

☒27 Şubat- Uludağ Üniversitesi'nde yapılan ve "Cumhuriyet'in 100. yılında elektronik mühendisliği" konusunun işlendiği semineri Bursa Şube YK Üyesi Mustafa Dayanıklı verdi.

☒5 Mart-"otomotiv ve tekstil sanayi'nde elektronik mühendisliğinin yeri" başlıklı seminer yapıldı. Seminerin otomotiv bölümünü TOFAŞ'ta görevli üyemiz Haldun Duman, tekstil bölümünü ise Marmara Otomasyon'dan üyemiz Yüksel Birinç sundu.

☒6 Mart- Ankara'da gerçekleştirilen ve Kamu Yönetimi Temel kanunu Tasarısının geri çekilmesini amaçlayan mitinge katılım sağlandı.

☒6 Mart- "Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu uygulamaları ve uygulamada karşılaşılan sorunlar" semineri Otel Almira'da yapıldı. Seminer, Bursa TEDAŞ EDM Müşteri İlişkileri Müdürü Talat Özen tarafından verildi.

☒11 Mart-İTÜ Bilişim Enstitüsü'nden doktora öğrencisi Fatih Yetkin'in verdiği "Özgür Yazılım" semineri gerçekleştirildi.

☒Bursa Şube YK, Uludağ Üniversitesi Elektronik Mühendisliği Bölümü'nü ziyaret ederek Dekan Prof. Dr. Sedat Ülkü, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali Oktay, öğretim üyeleri ve araştırma görevlileriyle bir toplantı yaptı.

### **Diyarbakır**

☒20 Aralık-10 Ocak-17 Ocak- Danışma Kurulu toplantıları yapıldı.Bu toplantılarda;TMMOB Örgüt bilinci,12.çalışma döneminin değerlendirilmesi yapılp,kurul üyelerinden 13.çalışma dönemine ilişkin görüş ve öneriler alındı.



☒24-25 Ocak- Şubemizin 13. olağan genel kurulu odamız toplantı salonunda yapıldı.Bu toplantıdan sonra oluşan yeni Yönetim Kurulu görevine başlamıştır.



☒11 Şubat- Yapılan toplantıda 13.çalışma döneminiz faaliyetlerinde yer alacak komisyonlar belirlendi.

Şubemize bağlı EMO Genç birimimizle toplantılar yapıldı. EMO Genç örgütlülüğünün geliştirilmesi için Malatya'da İnönü Üniversitesi ve Elazığ'da Fırat Üniversitesi'ndeki Elektrik Mühendisliği Bölümünde okuyan genç üyelerle ilişkilerinin geliştirilmesi kararlaştırıldı.

☒21 Şubat- "Kamu yönetimi yasa tasarısı"na karşı yapılan Bölgesel Diyarbakır Mitingine yönetim kurulu ve üyelerle katılım sağlandı.

Üyelerimizin oda çalışmalarına katılabilmeleri, gelişmeleri yakından izleyebilmeleri,yerel ve kamu kurum ve kuruluşlarla Şubemiz arasındaki iletişim ve işbirliğinin sağlanabilmesi için çeşitli kurum ve kuruluşlara İşyeri Temsilcileri atandı. Temsilciliklerimizle yapılan toplantılarda; temsilcilik sorunları, çözüm önerileri ve örgüt yapısının düzeyi ele alındı.Temsilciliklerin ihtiyacı bulunan demirbaş talepleri tespit edilip; Malatya, Elazığ ve Muş İl temsilcilikleri malzeme ihtiyaçları giderildi.

☒4 Mart- Şubemiz toplantı salonunda EMO Genç birimimizce "tanıtım" amaçlı bir kokteyl düzenlendi.Bu kokteyle Dicle Üniversitesi Bölümünden 50 öğrencinin katılımı gerçekleştirildi.

### **İstanbul**

☒11 - 13 Aralık- "Elektrik Tesislerinde Topraklamalar" Semineri yapıldı. 19 üyemiz katıldı.

☒24 Aralık- İstanbul Tabipler Odası'nın yaptığı grevle ilgili İstanbul Okmeydanı ve Taksim İlkoyardım hastaneleri önünde yapılan basın toplantısına Şubemiz üye ve çalışanları da katılarak destek verdi.

☒26 Aralık-"Yeni Nesil Haberleşme Teknolojileri ve Altyapımız Semineri" Şubemiz Tülin Aydın Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirildi. 45 üyemizin katıldığı seminer, Alcatel Teletaş Telekomünikasyon Endüstri Tic. A.Ş.'den Elektronik ve Haberleşme Mühendisi Koray Turhan ve Agah Tazegül tarafından sunuldu.

# Şube etkinlikleri

# Şube etkinlikleri

☒27 Aralık- “Otomatik Gazlı Yangın Söndürme Sistemleri Semineri” yapıldı. LPG Türkiye biriminden Elektrik Mühendisi Gökhan Aktaş tarafından sunulan seminer 13 üyemiz tarafından izlendi.

☒27 Aralık-Bakırköy Temsilciliğimizin açılış kokteyli yapıldı. Açılışa üye ve yöneticilerimiz katıldı.

☒10 Ocak - “Metal Mahfazalı Modüler Hücreler Semineri” yapıldı. Elimsan A.Ş.’den Elk. Müh. Zekeriya Köroğlu, Kerim Kaya, M. Fatih Köstekçi, Zafer Mengül tarafından sunulan semineri 21 üyemiz izledi.

☒14 Ocak-Motor Hız Kontrol Sürücüler Semineri yapıldı.14 üyemizin izlediği seminer ABB Elektrik A.Ş.’den Elk. Müh. Taner Tezcan ve Hakan Özçelik tarafından sunuldu.

☒15 Ocak- Elektrik İç Tesisleri Proje Hazırlama Yönetmeliği çerçevesinde Şubemizde yapılan “Nasıl Bir Proje Nasıl Bir Proje?” konulu Forum’a yoğun bir katılım oldu. Şube Yönetim Kurulu Sayman üyemiz Mehmet Mazmanoğlu’nun yöneticiliğini yaptığı forumda, Tuncer Özekli, “Nasıl Bir Proje?”, ve İsmet Defne “Nasıl Bir Proje?” konularında görüşlerini sundu. 100’ü aşkın üyemizin katıldığı forum öncesinde Yük. Müh. İsa İllisu yönetmeliği tanıtan bir sunuş yaptı.

☒15 – 17 Ocak-“Y.G. Tesislerinde İşletme Sorumluluğu” Semineri yapıldı. 40 üyemiz katıldı.

☒17 Ocak- İzmit’te bulunan ve metal mahfazalı modüler hücre üretimi yapan ELİMSAN Fabrikası’na teknik gezi düzenlendi. Geziye 22 üyemiz katıldı.

☒24 Ocak- Kar yağışı sonrasında yaşanan elektrik kesintileriyle ilgili çeşitli görsel, işitsel ve yazılı basın yayın organlarına Odamızın görüşü aktarıldı.

☒29 Ocak- 2 Enerji Sanayi Maden Kamu Emekçileri Sendikası İstanbul Şubesi ile birlikte İstanbul’da yaşanan elektrik kesintileri ile ilgili basın açıklaması bütün medya kuruluşlarına gönderildi.

☒9 -27 Şubat- Elektrik İç Tesisleri Proje Hazırlama Yönetmeliği Tanıtım Seminerleri birer günlük seminerler olarak Şubemiz Tülin Aydın Eğitim Merkezi’nde tekrarlandı ve üyelerimiz tarafından yoğun bir katılımı ile izlendi.

☒10 Şubat- Endüstride Enerji Sorunları ve Harmonik Sorunları Semineri , 40 üyemizin katılımı ile Çerkezköy Organize Sanayi Müdürlüğü Konferans Salonu’nda yapıldı. Kazım Topaloğlu’nun verdiği seminerde, reaktif güç kompanzasyonu, enerji kalitesi ve harmonik kaynakları konuları ele alınarak çözüm yöntemleri tartışıldı.

☒17 Şubat- Motor Hız Kontrol Sürücüler ve Enerji Tasarrufu Semineri, üyemizin katılımı ile aynı yerde yapıldı. Taner Tezcan ve Serkan Öztürk’ün bulunduğu seminerde, kontrol yöntemleri, sürücü tipleri ve harmonik konuları tartışıldı.

☒21 Şubat- Meslekte 40 yılını doldurmuş üyelerimize 40. yıl plakette, Kadıköy Evlendirme Dairesi Yanı’ndaki Zübeyde Hanım Kokteyl Salonu’nda yapılan bir törenle verildi. 70 üyemizin katıldığı plaket töreni plaket alan üyelerimiz tarafından memnuniyetle karşılandı.

☒21 Şubat-GSM Kontrolü ile Otomasyon Sistemi Semineri 11 üyemizin katılımı ile yapıldı. Semineri Elma Elektrik- Elektronik San. Ltd. Şti’den Metin Eski, Müjgan Şevketbeyoğlu sundu.

☒24 Şubat- “Tesislerde Yeni Uygulama: Metal Mahfazalı Modüler Hücreler Semineri” aynı yerde 13 üyemizin katılımı ile yapıldı. Fatih Köstekçi, Aykut Ecin ve Kerim Kaya’nın verdiği seminerde, kesiciler, ayırıcılar, metal mahfazalı modüler hücreler, ve parafudrlar hakkında bilgi verildi.



## İzmir

12 Aralık-Odamızın kuruluşunun 49. yılı Balçova Termal Tesisleri'nde kutlandı. Meslekte 40 ve 25 yılını tamamlayan üyelerimize plakettekinin de verildiği Geleneksel Gecemizde açılış konuşmasını yapan Musa Çeçen; üye örgütlülüğünün önemine değinerek üye-Oda ilişkisinin mesleki faaliyetler dışında bu tip sosyal etkinliklerle de zenginleşmesi gerektiğini ifade etti.

13 Aralık-Enerji Tasarrufu Haftası nedeniyle, Mazhar Zorlu Anadolu Teknik Lisesi'nde bir bilgilendirme semineri düzenlendi.



Şube Müdürümüz Sedat Gülşen tarafından sunumu yapılan etkinlikte, öğrencilere enerjinin tanımı, doğru kullanılması ve ülke ekonomisi açısından önemi üzerinde duruldu. Enerjinin doğru ve yanlış kullanımına ilişkin örneklerin verildiği ve öğrencilerin sorularının yanıtlandığı semineri, çoğunluğunu son sınıf öğrencilerinin oluşturduğu 70'e yakın öğrenci izledi.

18 Aralık-Manisa İl ve İlçelerinde mesleğini yürüten üyelerimize daha iyi hizmet verebilmek için yeni bir çalışma mekanı hedefleyen EMO Manisa İl Temsilciliği bir kokteyl ile yeni hizmet binasını açtı.

Kokteyle Manisa'da mesleğini yürüten üyelerimizin yanısıra EMO Manisa İlçe Temsilcileri, EMO İzmir Şube Yönetim Kurulu üyeleri, EMO Aydın İl Temsilcileri ve Manisa Belediye Başkanı Adil Aygül katıldılar.

19 Aralık-Şube Müdürümüz Sedat Gülşen, DEÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümü 1. sınıf öğrencilerine "İş-Güç-Enerji Modülünde Elektrik Enerjisi" üzerine söyleşi yaptı. Gülşen; Petrol krizi sonrasında özellikle elektrik enerjisi üretim modellerinde yeni seçeneklere yönelindiği, enerjinin sonsuz olmadığı ve bu yüzden verimli kullanılması gerektiği, enerjide planlama kavramı üzerinde durdu.

20 Aralık-Aydın İl Temsilciliğimizde "Elektrik Tesislerinde Topraklama Ölçümleri" eğitimi gerçekleştirildi. Şubemiz Yönetim Kurulu Sayman

Üyesi Elk. Y. Müh. Taner İriz tarafından verilen ve topraklama ölçümlerinde görev alacak mühendislerin konu hakkındaki bilgi birikimlerini artırmanın yanı sıra raporlama gibi konularda standardizasyon yaratmak amacı güdülen eğitime Aydın ve çevre ilçelerinden otuzun üzerinde üyemiz katıldı.

16 Ocak-Konak Bölgesi'nde yapılan asansör denetimlerinin ardından, kontrollerde görev alan ekiplerin katıldığı toplantı Şubemiz'de gerçekleştirildi. Şubemiz ve MMO İzmir Şubesi Asansör Komisyonu üyelerinin de bulunduğu toplantıda denetimler sonrası çalışmaların genel değerlendirilmesi yapıldı.



17 Ocak-Şubemizin 25. Olağan Genel Kurulu 17 Ocak 2004 tarihinde Fuar içi Gençlik Tiyatrosu'nda gerçekleştirildi. İkinci gün yapılan seçimlerle de Şubemiz 25. Dönem Yönetim Kurulu belirlendi.

ikinci gün yapılan seçimlerle de Şubemiz 25. Dönem Yönetim Kurulu belirlendi.

22 Ocak-10. ve 11. sınıflardaki öğrencilerin meslek seçim sürecine katkıda bulunabilmek, elektrik, elektronik, ve bilgisayar mühendisliği mesleklerini tanıtmak amacıyla, Konak Anadolu Lisesi'nde düzenlenen etkinliğe, Bilgisayar Mühendisi Erçin Gündücü, Elektrik Mühendisi Sedat Gülşen ve Elektrik Elektronik Mühendisi Murat Ceyhan katıldı. Soru- cevap kısımlarında özellikle iş bulma ve ücret konularının sıklıkla dile getirildiği ve iki bölümde düzenlenen etkinliğe toplam 120 ye yakın öğrenci katıldı.

20 Şubat-EMO Manisa İl Temsilciliği'nde yapılan toplantıda TEDAŞ Manisa Elektrik Dağıtım Müessesesi Müdürü Resul İnci'nin katkılarıyla TEDAŞ ve EMO yöneticileri Elektrik İç Tesisleri Proje Hazırlama Yönetmeliği'ni detaylı olarak incelediler.

17-18 Şubat-İlk defa Serbest Mühendis Müşavir Belgesi çıkartacak üyelerimiz için düzen-

# Şube etkinlikleri

lenen eğitimimiz Şubemiz'de gerçekleştirildi. 16 kişilik üye katılımı ile gerçekleşen eğitimi EMO Ankara Şubesi'nden Orhan Örücü yönetti.



Şubemiz adına Musa Çeçen, Taner İriz, H. Avni Gündüz ve Sedat Gülşen'in katkıda bulunduğu eğitim sonunda SMM üyelere ücretsiz dağıtılan Teknik Bilgiler Cd'si ve e-arşiv üzerine bir sunum yapıldı.

## Kocaeli

☒11 Aralık- IV. Enerji Sempozyumuna katılım sağlandı.

☒18 Aralık- Sakarya Temsilciliğimizde Elimsan Firmasının sunduğu firma semineri düzenlendi. Metal Mahfazalı Modüler Hücreler, YG Dağıtım Sistemlerinde Sigorta Seçimi ve YG Metal Oksit Parafudrlar konulu seminer SEDAŞ Eğitim Salonu'nda düzenlendi.

☒18 Aralık-EMO-Genç üyelerine SMM üyelerimizden Atalay TERCAN'ın sunduğu "Elektrikçi Tesisat Proje Çizimi" konulu eğitim düzenlendi.

☒19/20 Aralık -"Yıldırımdan Korunma ve Paratoner Sistemleri" konulu firma tanıtım ve eğitim semineri Şubemiz Eğitim Salonunda düzenlendi.

☒25/26 Aralık- Sakarya Üniversitesinde ve Kocaeli Üniversitesinde "Etik, Ahlak ve Mesleki Davranış İlkeleri" konulu konferans düzenlendi.



Konferans TMMOB Etik Komisyonu tarafından verildi.

☒26 Aralık- "Meslek Alanlarının Belirlenmesi" konulu söyleşi EMO Kocaeli Şubesi Eğitim Salonunda düzenlendi.

☒27 Aralık- Elimsan Fabrikasına üyelerimizin katıldığı bir teknik gezi düzenlendi.

☒28/29 Şubat- Şubemizin 3. Olağan Genel Kurulu yapıldı.

☒2 Mart- Kamu Yönetimi Temel Kanun Tasarı hakkında Kocaeli İKK olarak yapılan toplantıya katılım sağlandı. Yapılacak mitingin içeriği konuşuldu.

☒3 Mart- Kocaeli İKK tarafından düzenlenen Avukat Murat Özveri'nin sunduğu "Kamu Yönetimi Temel Kanunu" konulu söyleşiye 7 üye ile katılım sağlandı. Söyleşi, İzmit Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonu'nda yapıldı.

☒6 Mart- Ankara'da düzenlenen "Tasarını Geri Çek" mitingine Şube üyelerimizin ve EMO-Genç üyelerimizin katılımı sağlandı. İstanbul Şubesi' nin 34.Olağan Genel Kurulu' na YK olarak katılım ve destek sağlandı.

☒9 Mart- Kocaeli Körfez Rotary Klubü' nün daveti üzerine Şube YK Başkanımız Erol Sancak, 'Enerji Sektöründe Son Gelişmeler, Ulusal Enerji Politikaları ve EMO Görüşü' konu bir sunum yaptı.

☒13 Mart- Kocaeli Şube olarak, İstanbul TÜ-YAP Fuar ve Kongre Merkezi' nde düzenlenen World of Industry ( WIN 04) Fuarı' na 4 otobüs ile katılım sağlandı.

☒18 Mart- SEDAŞ Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürü Mahmut RUMELİ ziyaret edildi.

Adapazarı/TEİAŞ 5.Tesis İşletme Bakım Grup Müdürü Hikmet DURAK ziyaret edildi.

☒18 Mart- Şube Eğitim Salonu'nda EMO-Genç üyeleri için film gösterimi yapıldı.



☒18 Mart- Kocaeli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Seminer Salonu'nda EMO-Genç üyelerimizin katıldığı "Güç Kalitesi ve Endüstriyel Sistemlerde Harmonik Analizi" konulu bir seminer düzenlendi. Semineri Arş. Gör. Özgür Gencer sundu.

☒19 Mart- Kocaeli Valisi Erdal Ata ziyaret edildi. Kocaeli Üniversitesi Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Doğan Dibekçi ziyaret edildi.

☒19 Mart- Sakarya'da bulunan TEİAŞ indirici merkeze EMO-Genç üyeleri bir gezi düzenledi.

## Mersin

☒10 Aralık-Her yıl yapılan üniversite öğrenci ve öğretim üyelerinin tanışma ve kaynaşma amaçlı kokteyli gerçekleştirildi.

☒11 Aralık-Ankara'da yapılan TMMOB Türkiye IV. Enerji Sempozyumu'na katılım gerçekleştirildi.

☒27 Aralık-Şube 2. Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı.

☒9 Ocak-Enerji Tasarrufu haftası ile ilgili olarak, TRT Çukurova Radyosu'nda yapılan programa üyemiz Yusuf Yaman katıldı.

☒17-18 Ocak-Şube 3. Olağan genel kurulu yapıldı.

☒28 Ocak-Yeni Yönetim Kurulu, Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlığı, İl Telekom, Bayındırlık ve TEDAŞ Müessese Müdürlüklerine tanışma ziyaretleri yaptı.

☒21 Şubat-Şube 1. Koordinasyon Kurulu Toplantısı yapıldı.

☒21 Şubat-Şube 1. Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı.

☒21 Şubat- Kamu Yönetimi yasa tasarısı ile ilgili Adana'da yapılan mitinge yoğun katılım sağlandı.

## Samsun

☒10-12 Aralık-Ankara'da yapılan TMMOB Türkiye 4. Enerji Sempozyumu'na katılım sağlandı.

☒22 Aralık-MISEM Koordinatörü Orhan Örcü tarafından Mühendislik Eğitimi ve EMO-MISEM konulu bilgilendirme toplantısı OMU Elektrik – Elektronik Mühendisliği öğrencilerine yönelik olarak düzenlenmiştir.

☒22 Aralık-MISEM Koordinatörü Orhan Örcü'nün de katılımıyla SMM üyelerle MISEM bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Ocak ayının ilk haftası kutlanmakta olan Enerji

Tasarrufu Haftası ile ilgili kamuoyunu bilgilendirmek amaçlı broşür hazırlanarak basın açıklaması yapılmıştır.

☒17-18 Ocak-Şube 10.Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri gerçekleştirildi.

☒24-31 Ocak-Adalet ve Demokrasi Haftası kapsamında Uğur Mumcu'yu Anma Etkinlikleri düzenlenmiş olup şubemizde katılım sağlanmıştır.

☒17 Şubat-EMO-SIEMENS işbirliğiyle Bina Teknolojileri konulu seminer düzenlenmiştir.

☒21 Şubat-Samsun'da yapılan Kamu Yönetimi Yasa Tasarısına Hayır mitingine katılım sağlanmıştır.

☒21 Şubat-Geniş Katımlı Üye Toplantısı düzenlenmiş olup yeni dönem çalışma programı oluşturulması konusunda görüş ve öneriler alınmış, bu doğrultuda çalışma komisyonları oluşturulmuş ve komisyon üyeleri belirlenmiştir.

## Trabzon

☒17 Aralık-KTÜ Elektrik-Elektronik Bilgisayar Bölümü işbirliği ile "Almanya'da Yüksek Öğretim ve Üniversite-Sanayi işbirliği" konulu seminer düzenlendi.

☒7 Ocak-Trabzon'daki hava kirliliği ve çözüm önerileri konusunda basın açıklaması yapıldı.

☒24-25 Ocak-Şube 8. Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri gerçekleştirildi.



## ARAMIZDAN AYRILAN ÜYELERİMİZ

Kaybettiğimiz üyelerimizin ailelerine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

### ADANA

Uğur Gökçen-2006



1940 Antakya/Hatay doğumlu üyemiz, 1965 yılında YTÜ Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. Antakya Şehir Şebekesi İnşaatında şantiye şefi olarak çalıştı. 1972 yılına kadar Hatay Bayındırlık

Müdürlüğü'nde kontrol mühendisi olarak çalıştı. Ardından elektrik malzemesi satıcılığı ve müteahhlik yapmaya başladı. 2001 yılına kadar inşaat müteahhliği, çiftçilik ve serbest elektrik mühendisliği yapan üyemiz evli ve iki çocuk babasıydı.

Mustafa Gürcan Erkal-13084



1.10.1961 yılında Adana Merkezde doğdu. İlk, orta ve liseyi Adana'da okudu. Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Bölümünden 16.12.1982 yılında mezun oldu. 1988 yılına kadar değişik firma-

larda mühendis olarak çalıştı. 1988'de kendi firmasını kurarak serbest çalışmaya başladı. Elektrik Mühendisleri Odası çalışmalarına daima katkı koydu. 8. Dönem EMO Adana Şubesi Yönetim Kurulu üyeliği görevinde bulundu. 10. Dönem EMO Adana Şubesi Yönetim Kurulu Yedek üyesiydi. SMM Komisyonu çalışmalarının en aktif üyesiydi.

M. Gürcan Erkal evli ve 10-11 yaşlarında Eylül ve Atılay adında iki çocuk sahibiydi.

16.03.2004 tarihinde geçirdiği kalp krizi sonucu yaşamını kaybetti.

### ANKARA

İsmail Burak Taş- 31323

1981 Ankara doğumlu üyemiz, Kocaeli Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 2003 yılında mezun oldu. 2002 yılında TÜP-RAS' ta staj yapan İ. Burak Taş en son Ulusoy

Elektrik A.Ş.'de çalışmaktaydı. 3 Mart 2004 tarihinde laboratuvarında çalışırken elektrik çarpan üyemizi genç yaşta kaybettik.

### ANTALYA

Sadık Özekinci-7012

20 Haziran 1953 Burdur İli Tefenni İlçesi Başpınar köyünde doğdu. Zeki ve başarılı bir öğrenci olduğundan İlkokul 5. sınıfta girdiği parasız yatılı sınavını kazandı. Orta ve Lise öğrenimini Isparta-Yalvaç Lisesi'nde parasız yatılı olarak tamamladı.

1972 yılında İDMMA Kadıköy Mühendislik Yüksek Okulu Elektrik Bölümünde eğitimine başladı. 17 Ağustos 1980 'de evlendi. 25 Haziran 1981'de oğlu Özgür dünyaya geldi. Oğlu doğduğunda nezarete işkencedeydi Oğlunun olduğunu duyan polis tarafından daha çok hırpalandı.

Mesleki faaliyetine 1980 'de Bursa'da başladı. Kısa bir süre sonra tutuklandı. Serbest bırakılınca tekrar mesleğine döndü. EMO, Mesleği ve siyaset onun yaşamında dolu dolu yaşandı.1987 yılında Antalya'ya geldi ve mesleki faaliyetine burada devam etti. 1992 yılına kadar EMO Antalya Temsilcisi olarak görev yaptı.

Yaşamının son gününe kadar EMO Antalya Şubesi'nin örgütlenme çalışmalarının içinde oldu. 16 Ocak 2004 günü bizlere zamansız veda etti. İdealleri ve hayallerini yarım bıraktı.

### BURSA

Ahmet Etçi- 2161



1942 yılında Kilis'te doğan üyemiz 1966 yılında İTÜ'den mezun oldu. Kamu ve özel sektörde görev yaptıktan sonra Bandırma'da SMM olarak çalıştı. Bandırma'da uzun yıllar temsilcimiz olarak görev yaptı. Evli

ve üç çocuk babası olan üyemiz geçirdiği kalp krizi sonucu aramızdan ayrıldı.



## İlhan Alpoğuz-8241



1954 yılında Bursa'da doğan İlhan Alpoğuz, ADMMA Elektrik Bölümü 1979 mezunuydu. Kamu ve özel sektörde çeşitli görevlerde bulunan üyemiz, Flekbara imalatı ve ihracı yapan şirketin kurucusuydu. İki çocuk babası olan Alpoğuz, yakalandığı hastalıktan kurtulamayarak aramızdan ayrıldı.

## Mustafa Serdar Altıntaş-24898



1967 yılında İzmir'de doğan üyemiz ODTÜ Gaziantep Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümünden 1995 yılında mezun oldu. AKSA Enerji'de çalışmakta olan M. S. Altıntaş, yakalandığı hastalığa yenik düşerek aramızdan ayrıldı.

## **İSTANBUL**

### Şevket Güneş-19375



1960 yılında doğan Şevket Güneş, ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden 1982 yılında mezun oldu. 1995-96 arasında EMO İstanbul Şube YK Üyeliği yapan arkadaşımızı

bu yıl kaybettik.

### Hüseyin Rahmi Yaman-6060

1945-2004

Yıldız Teknik Üniversitesi 1976 Mezunu

## **İZMİR**

### İsmail Toros- 2941

1934 doğumlu üyemiz İsmail Toros 9 Şubat 2004 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1961 yılında İTÜ Elektrik Mühendisliği bölümünden mezun olan Toros, Şubemizin 4., 5., 7., 9., ve 10. Dönemlerinde Yönetim Kurulu üyeliği görevinde de bulunmuştu. PTT'de ve TRT Vericiler Müdürlüğü'nde görev yaptıktan sonra 1996 yılında emekli olan üyemiz evli ve üç çocuk babası idi.

### Ahmet Akgün- 6395

1948 doğumlu Ahmet Akgün 10 Şubat 2004 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1974 yılında İDMMA Elektrik Mühendisliği bölümünden mezun olan AKGÜN, asansör firmalarında SMM olarak görevde bulundu. Asansör kontrolleri ve eğitimlerinde de görev alan üyemiz evli ve üç çocuk babası idi.

## **TRABZON**

### Erkan Topal-26583

1971 yılında Arsin'de doğan üyemiz, 1998 yılında YÜ Kocaeli Mühendislik Fakültesi Elektronik Haberleşme Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. 1999 yılında Kocaeli'nde özel bir şirkette işe başladı. Aynı yıl binlerce vatandaşımızın can verdiği deprem felaketinde hayatını kaybetti.

### Ayaz Murat-23688

Ayaz Murat, 1954 yılında Taşkent'te doğdu ve 1980'de Taşkent Beruni Politeknik Üniversitesi'nden elektrik mühendisi olarak mezun oldu. 1996 yılında EMO'ya üye oldu. İçişleri Bakanlığı ve İskan Müdürlüğü'nde görev yapmakta iken 2002 yılında elim bir kaza sonucu hayatını kaybetti

### Uğur Keskin-22448

Üyemiz, 1971 yılında Arsin'de doğdu ve 1995'te KTÜ Mühendislik ve Mimarlık fakültesi'nden elektronik mühendisi olarak mezun oldu. 2003 yılında geçirmiş olduğu bir rahatsızlık sonucu aramızdan ayrıldı.